



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 343 967
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: SEBA SRL NUF
Forretningsadresse: Via argine ducale n.29
IT-44122 FERRARA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monica Talmelli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		123 881	124 778
Sum inntekter		123 881	124 778
Kostnader			
Varekostnad		443 622	342 437
Sum kostnader		443 622	342 437
Driftsresultat		-319 741	-217 659
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		139 175	259 594
Sum finansinntekter		139 175	259 594
Annen finanskostnad		19 490	14 646
Sum finanskostnader		19 490	14 646
Netto finans		119 685	244 948
Resultat før skattekostnad		-200 056	27 289
Skattekostnad		47 116	-27 641
Årsresultat		-247 172	54 930



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 480 786	5 642 038
Sum varige driftsmidler		5 480 786	5 642 038
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 872 653	3 091 323
Sum finansielle anleggsmidler		2 872 653	3 091 323
Sum anleggsmidler		8 353 439	8 733 361
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		7 798	5 331
Andre fordringer		88 356	110 719
Sum fordringer		96 154	116 050
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		94 264	111 037
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		94 264	111 037
Sum omløpsmidler		190 418	227 087
SUM EIENDELER		8 543 857	8 960 448
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		20 400	20 400



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		20 400	20 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 799 599	8 046 772
Sum opptjent egenkapital		7 799 599	8 046 772
Sum egenkapital		7 819 999	8 067 172
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		300 380	290 380
Sum avsetninger for forpliktelser		300 380	290 380
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		239 172	403 516
Sum annen langsiktig gjeld		239 172	403 516
Sum langsiktig gjeld		539 552	693 896
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		184 306	199 380
Sum kortsiktig gjeld		184 306	199 380
Sum gjeld		723 858	893 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 543 857	8 960 448



SEBA S.R.L.

Financial statements to 31-12-2024

	Name and id code
Company site	Via Argine Ducale 29 44121 FERRARA (FE)
Fiscal code	01149430389
Registration number	FE 135092
VAT number	01149430389
Share capital Euro	20.800 f.p.
Legal form	Societa' A Responsabilita' Limitata
Activity Code (ATECO)	Affitto e gestione di beni immobili propri o in locazione n.c.a. (68.20.09)
Company being wound up	no
Company with a single shareholder	no
Company subject to the management and coordination of others	no
Belonging to a group	no



Abbreviated balance sheet

	31-12-2024	31-12-2023
Balance sheet (mandatory scheme)		
Assets		
B) Fixed assets		
II - Tangible fixed assets	5.480.786	5.642.038
III - Financial fixed assets	2.872.653	3.091.323
Total fixed assets (B)	8.353.439	8.733.361
C) Current assets		
II - Receivables		
due within the following year	6.751	5.331
due beyond the following year	1.047	-
prepaid tax	87.600	100.732
Total receivables	95.398	106.063
IV - Liquid funds	94.264	111.037
Total current assets (C)	189.662	217.100
D) Accrued income and prepayments	756	9.987
Total assets	8.543.857	8.960.448
Liabilities and shareholders' equity		
A) Shareholders' equity		
I - Share capital	20.400	20.400
III - Revaluation reserves	825.093	825.093
IV - Legal reserve	48.590	48.590
VI - Other reserves	7.173.088	7.118.159
IX - Net profit (loss) for the year	(247.172)	54.930
Total shareholders' equity	7.819.999	8.067.172
B) Reserves for contingencies and other charges	300.380	290.380
D) Payables		
due within the following year	178.487	197.880
due beyond the following year	239.172	403.516
Total payables (D)	417.659	601.396
E) Accrued liabilities and deferred income	5.819	1.500
Total liabilities and shareholders' equity	8.543.857	8.960.448



Abbreviated income statement

	31-12-2024	31-12-2023
Income statement (value and cost of production)		
A) Value of production		
1) Revenues from sales and services	112.101	112.541
5) Other income and revenues		
operating grants	11.775	12.236
other	5	1
Total Other income and revenues	11.780	12.237
Total value of production	123.881	124.778
B) Costs of production		
6) Raw, ancillary and consumable materials and goods for resale	1.199	231
7) Services	177.933	114.770
10) depreciation, amortisation and write downs		
a, b, c) amortisation of intangible fixed assets, depreciation of tangible fixed assets and other amounts written off fixed assets	184.167	168.697
b) depreciation of tangible fixed assets	184.167	168.697
Total Amortisation, depreciation and write-downs	184.167	168.697
14) Other operating expenses	80.323	58.739
Total cost of production	443.622	342.437
Difference between value and cost of production (A - B)	(319.741)	(217.659)
C) Financial income and charges		
15) Income from equity investments		
subsidiary companies	80.000	-
associated companies	-	245.000
other	36.340	-
Total income from equity investments	116.340	245.000
16) other financial income		
from securities held as financial fixed assets not representing equity investments and from securities included among current assets not representing equity investments	22.835	14.594
b) from securities held as financial fixed assets not representing equity investments	22.835	14.594
d) income other than the above		
other	1	-
Total income other than the above	1	-
Total other financial income	22.836	14.594
17) Interest and other financial expense		
other	18.087	16.694
Total interest and other financial expense	18.087	16.694
17-bis) Currency gains and losses	(1.404)	2.048
Total financial income and expense (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	119.685	244.948
Pre-tax result (A - B + - C + - D)	(200.056)	27.289
20) Income tax for the year, current, deferred and prepaid		
Current taxes	902	-
tax related to previous years	33.082	-
deferred and prepaid tax	13.132	(27.641)
Total taxes on the income for the year	47.116	(27.641)
21) Profit (loss) for the year	(247.172)	54.930